
* SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

STEJNOPHS 4

č. sml. SNP2/VZ/2024/SOD/029/UTR -2

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/VZ/2024/SOD/029/UTR

uzavřené dne 5. 6. 2024 (dále jen „Smlouva o dílo“)

„Vinohradská 99 — stavební úpravy volné bytové jednotky č. 8“

 

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2

IČ: 049 58 268

Jednající: Mgr. Markem Braidlem, členem představenstva, na základě plné moci ze

dne 15.8.2022

Bankovní spojení:

Tel:

Zhotovitel: Kivana Invest s.r.o.

Zapsaný: V Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 93658

Sídlo: Praha 4 - Kunratice, K Zeleným domkům 802, PSC 14800

IČ: 27064395

DIČ: CZ27064395

Jednající: Ladislavem Čadkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:

Tel., email:

   

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek

I.

Předmět dodatku

S odkazem na důvodovou zprávu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

Včl. V. Cena díla smlouvy 0 dílo se odst. I nahrazuje novým zněním, které zní následovně:

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a lzávazná po

celou dobu trvání veřejné zakázky) ve Výši:



I SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. 51111. SNP2/VZ/2024/SOD/029/UTR -2

 

 

  

Vinohradská 99 — stavební úpravy * „ DPH 12 % V Celkem Vč. DPH

\ volné bytové jednotky č. 8 Bez DPH V Kc Kč V Kč

Celková cena - OPRAVA 2 377 065,65 285 247,88 2 662 313,53

    
 

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak dle Změnového listu č. 1 ze dne 9. 8.

2024 (Příloha tohoto dodatku) V rozsahu odpovídajícím změnovým rozpočtům V dotčených položkách

mění.

1.2 Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčený.

II.

Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je platný k datu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění

V registru smluv.

2.2 Strany prohlašují, Že tento dodatek představu projev jejich skutečné, svobodné a vážně vůle a jako

takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý splatností originálu, znichž každá ze

smluvních stran obdrží l vyhotovení.

V Praze dne ../¢ (”$2.424

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

 

 

Kivana Invest s.r.o.

Mgr. Marek Braidl Ladislav Čadek

člen představenstva jednatel společnosti

na základě plné moci ze dne 15.8.2022

 



ILL; SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

PLNÁ MOC

Ing. Jaroslav Medvec, předseda předslavenslva společnos'ri Správa nemovitostí Praha

2, a. 5., IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2—

Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod

sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocnitel“j

límlo uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Braidla, člena představenstva

společnosli Správa nemoviloslí Praha 2, a. s.

HGF.:

 

bylem:

(dále jen „zmocněnec“),

aby za společnost Správa nemovitostí Praha 2, a. 5. (dále jen .,SNP2“),

— činil právní jednání zadavalele v rámci zadávacíchrízení na veřejné zakázky,a

na základě jejich výsledků dále

- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vyslavvoval objednávky, a to jménem SNP2 či

na základě vyslovené plné moci za MC Praha 2

vše ve smyslu činnoslí, k nímž je SNP2 oprávněna čí povinna dle Komisionářské smlouvy

o správě nemoviíoslí uzavřené dne 9.12.2016,ve znění pozdějších dodalků s MČ

Praha 2.

Nebude-li lalo plná moc zmocnilelem odvolána dříve, zanikne nejpozději s ukončením

výkonu funkce zmocněnce.

V Praze dne 15. 8. 2022

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: 15. 8. 2022

 
 



 

Příloha č.

 

NÁZEVAKCE:

Vinohradská 99 — stavební úpravy volné bytovéjednotky č. 8

SOD č. SNPZ/VZ/2024/S0D/029/UTR

 

 
Změnový list č.1 — OPRA VY Datum: 09.08.2024
 

POPIS ZMĚNY:

Méněpráce:

Odpočet ventilátoru včetně stavebních přípomocí.

Vícepráce:

Přizdívka z pórobetonu v koupelně, oprava omítek zábradlí balkonu, 3 kusy otopných těles vč. potrubí a armatur,

přesklení dveří v bytové jednotce

 

Zpracoval: Investor:

Klvana Invest s.r.o. Správa nemovitostí Praha 2 a.s.

Pf, Kunratice, KZeleným Domkům 802, 148 00 Sokolská 18/1869, Praha 2

ICO: 27064395
 

 

    
 

Důvod:

Vícepráce záměr opomenutí v chyba vyšší moc jiné

Méněpráce objednatele projektové zhotovitele okolnosti

dokumentaci

Přílohy:

Změnový rozpočet č. 1 - MPC — OPRAVY

Změnový rozpočet č. 2 - VCP - OPRAVY

 

 

OHODNOCENÍZMĚNY: Datum: 09.08.2024

Změnový rozpočet č. 1- MPC ....................... — 6 355,25

Změnog' rozpočet č. 2 - VCP ........ : ............+ 102 203 75

Celkem ZRl a ZR2....................................95 848,50

Cena dle SOD: .............................. 2 281 217,15 Kč bez DPH

Cena dle SoD vč. ZL č. In... ......... .. 2 377 065,65 Kč bez DPH

 

Předkládá: Kivana Invest s.r.o. KIVANAINVEST s.ro.-

Ladfslav Čadek r ‘

 

 

POTVRZENÍZMĚNY: Datum: 09.08.2024

 

TDI: Investor:  
 



REKAPITULACE - změnových rozpočtů

„Vinohradská 99 - bj. č. 8"

 

 

 

ZL1 Změnový rozpočet č. 1 - méněpráce
—6 355,25

ZL1 Změnový rozpočet č. 2 - vícepráce
102 203,75

Celkem bez DPH
95 848,50
 

KIVANAINVEST s.r.o.

Ladislav Čadek   

  

 



 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET č. 2 - VCP

 

 

 

Název slavby Oprava bytu č, 8, 3.podlaží JKSO

Název objektu Vinohradská 1318/99 ECO

Název Části Praha 2
Místo

ICO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Kívana Invest s r 0

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady“ m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0.00 0 0.00

 

Rozpočtové náklady v CZK

 

 

 

  
 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 2 231,52

2 Montáž 19 110,40 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav doprava 4 463,04

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 15 Územnívlívy 2 231,52

4 Montáž 7015036 11 16 Provozní vlivy 1 338,91

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostalnínáklady

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 8926016 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 10 264,99

20 st 0,00 21 Kompl. činnost 2 678 22 Ostatnínáklady

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19—22 102 203.75

Datum a podpis Razítko 24 12 % 102 203,75 DPH 12 264,45

Objednatel
25 21 % DPH 0.00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 114 468,20

Datum a POdPÍS VANAINVEST s.r.o. E Papam a “may
Zh°t°‘"te' Ladislav Čadek 27 Dodávky objednatele 0,00

jednatel .

Q: .) . Á) Z ,7 KZel 28 Klouzavá dolozka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

 

 

 

 
 



 

REKAPITULACE ROZPOČTU

 

 
 
 

Stavba: Oprava bytu č. 8. 3.podlaii

Objekt: Vinohradská 1318/99

Část: Praha 2

JKSO:

Objednatel

Zhotovitel: lavana Invest s.r.o.

Datum: 0

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 19 110.40

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 897.98

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl výplní 1 330,50

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 881,92

99 Přesun hmot
2 881,92

PSV Práce a dodávky PSV 70 150.38

733 Ústřední vytápění- potrubí 15 487.56

734 Ústřední vytápěnl - armatury 4 884.00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 809.60

766 Konstrukce truhlářské 14 797.20

184 Dokončovací práce - malby 192,00

Cglkem
89 260,76

MVANAINVEST s.r.o.

Ladislav Čadek   
K

 



R
O
Z
P
O
Č
E
T

S
t
a
v
b
a
:

O
p
r
a
v
a
b
y
t
u

5
.

8
,

3
.
p
o
d
l
a
ž
í

O
b
j
e
k
t
:

V
i
n
o
h
r
a
d
s
k
á
1
3
1
8
/
9
9

Č
á
s
t
:

P
r
a
h
a
2

J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

K
l
v
a
n
a

I
n
v
e
s
t

s
.
r
.
o
,

D
a
t
u
m
:

0

 

m
:

T
V

K
'

-
M
n
o
ž
s
t
v
í

C
e
n
a

K
C
N

o
d
p
o
l
o
z
k
y

P
o
p
a

M
J

c
e
l
k
e
m

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

1
3

4
5

8
7

B
9

H
S
V

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

1
9
1
1
0
,
4
0

3
S
v
i
s
l
é
a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

1
4
8
9
7
,
9
8

N

 

0
1
1

3
4
6
2
4
4
3
5
5

P
ř
i
z
d
í
v
k
a
v
k
o
u
p
e
l
n
ě

tI
1
5
0
m
m

z
p
ó
r
o
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h

p
ř
í
č
k
o
v
e
k

m
2

3
,
0
0
0

2
2
4
7
,
0
0

6
7
4
1
,
0
0

0
1
1

3
4
6
2
4
4
3
R
0
1

O
p
r
a
v
a
o
m
í
t
e
k
z
á
b
r
a
d
l
í

v
č
.
f
a
s
á
d
n
í
h
o
n
á
t
ě
r
u

m
3
,
1
0
0

2
5
6
3
,
0
0

7
9
4
5
,
3
0

0
1
1

3
4
6
2
4
4
R
0
1

O
p
r
a
v
a
s
p
á
r
o
v
á
n
í
d
l
a
ž
b
y

-
b
a
l
k
o
n

m
2

1
,
0
8
0

1
9
6
,
0
0

2
1
1
,
6
8

6
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
l
a
h
y
&
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

1
3
3
0
,
5
0

1
3

0
1
1

6
1
2
4
2
1
6
2
6

2
3
/
2
1
:
;
|
_
:
J
í
m
l
l
k
a
z
d
í
v
a
v
a
p
e
n
n
a
n
e
b
o
v
á
p
e
n
o
c
e
m
e
n
t
o
v
a
h
l
a
d
k
á

-
p
o
d
e
m
o
n
t
a
z
l

*
m
2

1
5
0
0

5
0
2
.
0
0

7
5
3
.
0
0

DDXXXDX

N

0
1
1

6
1
2
4
7
1
4
1
3

T
e
n
k
o
v
r
s
t
v
a
u
p
r
a
v
a

v
n
í
t
r
n
í
c
h
s
t
e
n

tl
d
o
_
3
m
m

a
k
t
i
v
o
v
a
n
y
m
s
t
u
k
e
m
s
d
i
s
p
e
r
z
n
í

p
n
l
n
a
v
o
u
p
r
l
s
a
d
o
u

-
p
o
d
e
m
o
n
t
á
z
r
o
b
l
o
z
e
n
i

9
O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
-
b
o
u
r
á
n
í

2
8
8
1
,
9
2

1
4

m
2

1
,
5
0
0

3
8
5
,
0
0

5
7
7
,
5
0

9
9

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

2
8
8
1
,
9
2

0
1
4

9
9
9
2
8
1
1
1
1

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
o
p
r
a
v
y
a
ú
d
r
ž
b
u
b
u
d
o
v

i:
d
o
2
5
m

1.
0
,
9
6
0

3
0
0
2
,
0
0

2
8
8
1
,
9
2

P
S
V

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

7
0
1
5
0
,
3
6

7
1
1

I
z
o
l
a
c
e

p
r
o
t
i
v
o
d
ě
,
v
l
h
k
o
s
t
í
a
p
l
y
n
ů
m

0
,
0
0

7
2
1

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

0
,
0
0

2
9

7
2
2

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
v
o
d
o
v
o
d

0
,
0
0

7
2
3

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
p
l
y
n
o
v
o
d

-
0
,
0
0

7
2
5

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y

0
,
0
0

7
2
6

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
p
ř
e
d
s
t
ě
n
o
v
é
i
n
s
t
a
l
a
c
e

0
,
0
0

7
3
1
‘

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
k
o
t
e
l
n
y

0
,
0
0

7
3
3

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
p
o
t
r
u
b
í

1
5
4
6
7
,
5
6

7
3
1

7
3
3
2
2
2
2
0
5

P
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é

s
p
o
j
o
v
a
n
é

p
á
j
e
n
i
m
d
o
D
2
8
x
1
,
5

m
1
5
,
0
0
0

9
0
8
,
0
0

1
3
6
2
0
.
0
0

7
3
1

7
3
3
2
9
1
1
0
1

Z
k
o
u
š
k
a

t
ě
s
n
o
s
t
i
p
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é
d
o
D

3
5
x
1
,
5

m
1
5
,
0
0
0

4
0
,
0
0

6
0
0
,
0
0

7
3
1

7
3
3
2
9
1
1
1
1

Z
e
d
n
i
c
k
é
p
ř
i
p
o
m
o
c
í

-
p
r
ů
r
a
z
y
,
c
h
r
á
n
i
č
k
y

k
p
l

0
,
1
0
0

7
0
0
0
.
0
0

7
0
0
,
0
0

7
3
1

9
9
8
7
3
3
2
0
3

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
r
o
z
v
o
d
y
p
o
t
r
u
b
í
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
d
o
2
4
m

%
3
,
6
7
0

1
4
9
,
2
0

5
4
7
,
5
6

7
3
4

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
a
r
m
a
t
u
r
y

4
8
8
4
.
0
0

7
3
1

7
3
4
2
2
2
8
1
2

V
e
n
t
i
l
z
á
v
i
t
o
v
ý
t
e
r
m
o
s
t
a
t
i
c
k
ý

s
r
u
č
n
í
h
l
a
v
o
u

k
u
s

3
,
0
0
0

8
0
7
,
0
0

2
4
2
1
.
0
0

7
3
1

7
3
4
2
6
1
4
0
2

A
r
m
a
t
u
r
a

p
ř
i
p
o
j
o
v
a
c
i

r
a
d
i
á
t
o
r
ů

k
u
s

3
,
0
0
0

8
2
1
,
0
0

2
4
6
3
,
0
0

7
3
5

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
o
t
o
p
n
á
t
ě
l
e
s
a

3
4
8
0
9
,
6
0

7
8

7
9

8
0

8
1

8
2

8
4

XDDXODODQDOEGXXXXDXXD

 



 

8
6

8
8

8
9

9
0

1
0
2

1
3
0

XXDXKXDDODODX

7
3
1

7
3
1

7
6
6

7
6
6

7
6
6

7
8
4

7
3
5
1
5
2
4
7
9

9
9
8
7
3
5
2
0
4

7
6
6

9
9
6
7
6
6
2
0
2

7
7
1

7
7
5

7
7
6

7
8
1

7
8
3

7
8
4

7
8
4
4
5
3
0
5
1

O
t
o
p
n
é
t
ě
l
e
s
o
p
a
n
e
l
o
v
é
K
o
r
a
d
o
R
a
d
i
k

t
y
p
2
2
V
K

v
ý
š
k
a
/
d
é
l
k
a
d
o
6
0
0
/
1
5
0
0
m
m

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
o
t
o
p
n
á
t
ě
l
e
s
a
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
d
o
3
6
m

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

P
ř
e
s
k
l
e
n
i
d
v
o
u
k
ř
í
d
l
ý
c
h
d
v
e
ř
í

D
e
m
o
n
t
á
ž
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
h
o
o
b
l
o
ž
e
n
í

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
d
o
1
2
m

P
o
d
l
a
h
y
z
d
l
a
ž
d
i
c

P
o
d
l
a
h
y
s
k
l
á
d
a
n
é
(
p
a
r
k
e
t
y
,
v
l
y
s
y
,
l
a
m
e
l
y

a
j
.
)

P
o
d
l
a
h
y
p
o
v
l
a
k
o
v
é

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
o
b
k
l
a
d
y
k
e
r
a
m
i
c
k
é

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

—
n
á
t
ě
r
y

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
m
a
l
b
y

M
a
l
b
y
s
m
ě
s
i

b
í
l
é
a
o
t
ě
r
u
v
z
d
o
r
n
é
d
v
o
j
n
á
s
o
b
n
é
s
p
e
n
e
t
r
a
c
i
m
í
s
t
n
o
s
t
v
d
o
3
,
8
m

-
p
o

d
e
m
o
n
t
á
ž
i
d
ř
e
v
ě
n
é
h
o
o
b
l
o
ž
e
n
í

C
e
l
k
e
m
 

k
U
S

% k
p
l

m
2

%

m
2

3
,
0
0
0

3
,
6
0
0

3
.
0
0
0

1
,
5
0
0

4
,
5
0
0

1
,
5
0
0

1
1
2
0
0
.
0
0

3
3
6
0
0
.
0
0

3
3
6
.
0
0

1
2
0
9
.
6
0

1
4
7
9
7
,
2
0

4
6
3
0
,
0
0

1
3
8
9
0
,
0
0

1
8
0
,
0
0

2
7
0
,
0
0

1
4
1
.
6
0

6
3
7
.
2
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
9
2
,
0
0

1
2
8
,
0
0

1
9
2
,
0
0

a
s
2
6
0
,
7
6



 

ZMĚNOVÝ ROZPOČET č. 1 -MPC

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

  

Název stavby Oprava bytu č. 8, 3.podlažl JKSO

Název objektu Vinohradská 1318/99 ECO

Název části Praha 2 Místo

lČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Klvana Invest s.r o

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umisténi stavby

1 HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště —1 38,75

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav doprava -277.50

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 15 Územnívlivy -138,75

4 Montáž 0,00 11 16 Provozní vlivy -83,25

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní náklady

6 Montáž —5 550,00 18 NUS 2 rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) | -5 550,00 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) -638,25

20 HZS 0,00 2‘1 Kompl. činnost 467 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12. 19-22 -6 355.25

Dalum a podpis Razítko 24 12 % "6 355‘25 DPH '?62'63

Objednatel 25 21 % DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) -7117,88

Datum a podél Razítko KÍVANAINVEST s.r.a.E Pfipoéty a odpoéty

ZhOtOVite' K ze‘e Ladlzfiagfek 27 Dodávky objednatele 0,00

57. W. 4? 1-bs Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis- Razítko 29 Zvýhodnění + — 0,00  
 

 

 



 

REKAPlTULACE ROZPOČTU

 

 
 
 

Stavba: Oprava bytu č. 8, 3.podlaží

Objekt: Vinohradská 1318/99

část: Praha 2

JKSO:

Objednatel

Zhotovitel: Kivana Invest s.r.o.

Datum: 0

Kod Paws Cena celkem

1 2 :;

M Práce a dodávky M -5 550,00

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení —5 550.00

.5 550,09Celkem

 



  

R
O
Z
P
O
Č
E
T

S
t
a
v
b
a
:

O
p
r
a
v
a
b
y
t
u
a

8
,

3
.
p
o
d
l
a
ž
i

O
b
j
e
k
t
:

V
i
n
o
h
r
a
d
s
k
á
1
3
1
8
/
9
9

č
á
s
t
:

P
r
a
h
a
2

J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

z
n
a
m
a
:

K
l
v
a
n
a
I
n
v
e
s
t
s
.
r
.
o
.

D
a
t
u
m
:

0

    
 

"
.
.
-

 

“
_

_
h
a
m
z
a
y
z
d
u
c
h
é
h
c
h
n
i
c
k
y
'
c
h
z
a
ř
í
z
e
n
í

9
m
.
.
.

“
"

'
o
d
l
m
.

v
l
e
n
t
fl
é
t
o
n
'
l
s
d
o
b
ě
h
a
m

v
č
.
z
e
d
n
i
c
k
ý
c
h
p
ř
í
p
o
m
o
c
l

k
u
s

W
"

c
a
m

„

e
d
i
č
n
í

'
M
W

V
I
F
: -
1
„
0
0
0

©

5
5
5
0
.
0
0

„
„

|

6
m
m
“

!

-5
5
5
0
.
0
0

.5
5
5
0
.
0
0

-5
5
5
0
,
0
0

m

\
\
J


